[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.12.2018                                                                                                                             № 2842
О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального

строительства по адресу: Ярославская

область, Ярославский район,
Пестрецовский сельский округ,
д. Мостец
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 07.12.2018, протокола градостроительной комиссии Ярославского муниципального района                      от 14.12.2018 №19, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, для строительства 5-ти этажных многоквартирных жилых домов на земельных участках с кадастровыми номерами 76:17:107101:7650, 76:17:107101:7651, 76:17:107101:7652, 76:17:107101:7656, 76:17:107101:7657, 76:17:107101:7658, 76:17:107101:7659 расположенных по адресу: Ярославская область, Ярославский район, д. Мостец, в части:

- предельной высоты предполагаемых объектов
	Кадастровый номер земельного участка
	Требуемая предельная высота здания

	76:17:107101:7650
	20 метров

	76:17:107101:7651
	22 метра

	76:17:107101:7652
	20 метров

	76:17:107101:7656
	21 метр

	76:17:107101:7657
	21 метр

	76:17:107101:7658
	21 метр

	76:17:107101:7659
	20 метров

с учетом обеспечения проездов в п. Красный Бор (хутор).
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                 Н.В. Золотников